

Cenový rozpis na výměnu pvc gymnázium Omská - Praha10

Demontáž a likvidace starého pvc.....	60m 2x75Kč=4 .500 Kč
Zbroušení podlah	60m2x40Kč=2.400Kč
Odstranění nečistot	60m 2x39Kč =2.340 Kč
Stěrkování podlah 2x	 60m2x105Kč=6.300Kč
Pokládání,lepení,sváření pvc	60m 2x170 Kč=10.200Kč

Lištování lištou pvc Fatra Sx2cm cca31bm x S0Kč=ISS0Kč

Doprava a doprava materiálů 2.100Kč

Materiály dodané: pvc Novoflor Extra určený do namáhaných prostor včetně prořezu--- 72m2 x 499Kč=35.928Kč, lišta pvc Fatra Sx2cm --31bm x 65Kč-2015Kč, podlahová stěrka, lepidlo na pvc, chemoprén, šnůra pvc svářecí,

Kalkulace na 1 učebnu:

CELKEM bez DPH = 67.333Kč

Režie 5% - 3.367Kč

Celkem bez DPH = 70.700Kč

DPH 21% = 1 4.847Kč

CELKEM S DPH = 85.547Kč

Celková cena, vč. DPH na 3 učebny: 3 x 85.547Kč = 256.641Kč